

هر روز با


فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هفتادوپنجم

پنجشنبه، ۳۱ مرداد ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

سبزینم
رشته نارنجی

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

صدای سبزه ها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزه ها آماده یک آغاز خوب در فولاد شهر

قدرتمند استارت بزن

فراز فاطمی:

نقل و انتقالات می گوید شانس قهرمانی سپاهان بیشتر است

سپاهان - شاهین به تعویق افتاد

وناگهان شنبه!



اورقیب کی روش خواهد بود؟



پرسپولیس بعد از سال‌ها مهاجمی جذب کرد که روی توپ‌های هوایی تواناست و با قد ۱۸۷ سانتی‌متری، آمار خوبی در گلزنی با ضربه سر ثبت کرده است. پرسپولیس برای خرید مهاجم، دور دنیا را گشت. در این مدت نام‌های زیادی مطرح شد؛ ایگور سرگیف مهاجم تیم ملی از پاکستان، نرمن هاسکیچ بوسنیایی، فرانکو دی سانتوی آرژانتینی، بکیم بالاژ، نیکولاس رنیرو ۲۴ ساله، ویلیام جیور و مادیو مایگا چند اسمی است که در این مدت جزو گزینه‌های پرسپولیس قرار گرفته بود. ولی در نهایت کالدرون تصمیمش را گرفت و یک مهاجم برزیلی را برای حضور در پرسپولیس به ایران کشاند و جونیور براندائو دیروز رسماً با پرسپولیس قرارداد بست. این بازیکن در این فصل عضو تیم گویاس در سری آ برزیل بود و به صورت قرضی به پرسپولیس آمد.

بازیکنی که فوتبالش را در سری B برزیل و باشگاه یوننتوس شروع کرده بود. جونیور در دومین مسابقه رسمی‌اش، ۲ گل زد و در همان فصل یک هت‌تریک هم در کارنامه‌اش ثبت کرده بود. پیراتنگا اسپورت، فروویاریا، نووو هامبورگو و پریماورا تیم‌های بعدی او بودند که در مجموع فقط یک گل زد. دو فصل قبل براندائو در بهترین فصل فوتبالی‌اش، ۵ گل از ۹ گل‌اش را با ضربه سر زده بود که توانایی ویژه او روی توپ‌های هوایی را نشان می‌دهد. همچنین در ویدیوی گل‌های جونیور مشاهده شده که به خوبی چارچوب شناس است و از دو سمت محوطه جریمه گل‌های تماشایی زده است. براندائو در ۱۸ مسابقه‌ای که در فصل ۱۹-۲۰ ۱۸-۲۰ پیراهن اتلتیکو گویانینزه را در سری B برزیل پوشید، ۳ پاس گل داد و ۹ گل هم زد. بهترین بازه گلزنی او از هفته ششم تا دهم همان فصل بود که ۲ پاس گل داد و ۶ گل زده بود. این مهاجم راست پا فصل قبل را در سری A برزیل و لیگ بلغارستان گذراند که در ۲۱ بازی، فقط ۲ گل زده است.



محمدخرمگاه:

سربازان ذوب آهن مجوز بازی ندارند

مربی ذوبی‌ها می‌گوید به علت حرفه‌ای نبودن بازیکنان تیم از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده‌اند.

محمد خرمگاه در نشست خبری پیش از دیدار ذوب آهن برابر سایپا در غیاب علیرضا منصوریان گفت: همیشه اولین بازی لیگ جزو سخت‌ترین بازی‌هاست. از سایپا به خاطر دو بازی که در جام شهدا انجام داد، شناخت داریم. سایپا به لحاظ فنی تیم بسیار خطرناکی است. چون تیم جوان و کادر فنی جوانی دارند و می‌توانند در دسرساز باشند. از بازی‌های آسیایی درس خوبی گرفتیم و امیدوارم در اولین قدم موفق باشیم.

مربی ذوب آهن در ادامه گفت: بازی آسیایی را با تلخی فراموش کردیم البته درس بزرگی از این رقابت‌ها گرفتیم. این درس را گرفتیم که اگر خوب فکر نکنیم نمی‌توانیم خوب کار کنیم. در این مدت تمرینات خوبی انجام داده‌ایم و بازیکنان نیز خوب فکر کرده‌اند. درست است که خوب کاشتیم، اما برداشت خوبی نداشتیم. تیم ما می‌توانست بهتر از این باشد، اما از کادر فنی تا بازیکنان تمرکز کافی نداشتیم. امیدوار به آینده هستیم و می‌خواهیم قدم‌های محکمی برداریم. ۱۰ روز است با بچه‌ها برای یک موضوع کار می‌کنیم و اینکه ذوب آهن ۵۶ سال اخیر نیم فصل اول خوبی نداشته است. روی این مسئله با بازیکنان کار کرده‌ایم تا نیم فصل خوبی را سپری کنیم.

خرمگاه در خصوص سربازان ذوب نیز گفت: نمی‌خواستیم درباره شرایط بوجود آمده در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا صحبت کنم. ما مجبور بودیم از بازیکنان سربازمان استفاده کنیم چون نیاز به آنها داشتیم. یکسری شرایط دست به دست هم داد تا نتوانیم بازیکنان سرباز را به موقع بگیریم. بازیکن خارجی را هم دیر گرفتیم، هر چند انتظارمان را برای این بازی برآورده کرد. سه بازیکن سربازمان را برای دیدار فردا در اختیار نداریم که برای ما مشکل ساز شده است. امیدواریم در هفته دوم بتوانیم از آنها استفاده کنیم.

فراز فاطمی:

نقل و انتقالات می‌گوید شانس قهرمانی سپاهان بیشتر است

فراز فاطمی مهاجم سابق تیم‌های سرخابی اعتقاد دارد امسال شانس سپاهان برای قهرمانی بیشتر است. وی در این باره می‌گوید: پیش‌بینی قهرمان لیگ از الان سخت است. ولی من با توجه به نقل و انتقالات نظر شخصی‌ام این است که امسال شاید شانس سپاهان از بقیه تیم‌ها بیشتر باشد. این چیزی است که خیلی واضح و معلوم است و سپاهان خود را آماده تر از سایرین نشان داده است.



مدیریت باشگاه کاری کرده‌اند که آنها در تمرینات حضور داشته باشند، اما هنوز مجوز بازی آنها را نداریم.

مربی تیم فوتبال ذوب آهن بار دیگر در خصوص سوآلی درباره حذف سبزیپوشان از لیگ قهرمانان آسیا گفت: اجازه بدهید مقایسه آسانی داشته باشم. مثل این می‌ماند که ماشین خارجی با ماشین معمولی رقابت کنند. نمی‌خواستیم این را بگوییم، اما تفکر بچه‌های ما حرفه‌ای نبود. باید روی این تفکرات کار کنیم. بازیکنان باید می‌دانستند که سه بازیکن حرفه‌ای قدر در زمین تأثیر گذار هستند. اشکال از خود ما هم بود. نمی‌خواهیم بگوییم تنها بازیکنان مشکل داشتند. هر ۱۰ سال یکبار برای یک تیمی اتفاق می‌افتد که یک بازیکنش روز بدی داشته باشد اما در آن شب سه، چهار بازیکن ما شب بدی داشتند.

خرمگاه درباره اشتباه محمدباقر صادقی دروازه‌بان ذوب آهن در بازی با الاتحاد عربستان گفت: صادقی ۵۶ بازی از میدان دور بود. او در نیمه نخست عملکرد خوبی داشت، اما در نیمه دوم همانند تیم، شب بدی داشت. نیمه دوم بازی شب بد محمدباقر و تیم ما بود، اما مطمئناً او در آینده روزهای خوبی را برای‌مان رقم می‌زند.

وی در مورد زمان بازگشت محمدرضا خلعتبری به ترکیب ذوب آهن گفت: از یک ماه و نیم تا دو ماه دیگر برای بازی کردن می‌توانیم از خلعتبری استفاده کنیم. این بازیکن سه جلسه است که با ما تمرین می‌کند اما به گفته بدنساز تیم یک ماه و نیم زمان نیاز دارد تا بازی کند. ما به خلعتبری نیاز داریم، چرا که به لحاظ فنی و روحی - روانی می‌تواند به ذوب آهن کمک کند.

مربی تیم فوتبال ذوب آهن در خصوص هدف ذوب آهن برای فصل جاری گفت: هدف گذاری ما این است که هر هفته نتیجه خوبی بگیریم. اینکه رویا پرداز می‌کنیم کار قشنگی نیست. ما هر هفته دنبال برداشتن قدم‌های محکمی هستیم.



سبزه‌ها آماده یک آغاز خوب در فولادشهر

قدرتمند استارت بزن



تیم فوتبال ذوب آهن در اولین دیدار خود در فصل جدید لیگ برتر به مصاف سایپا خواهد رفت.

در چارچوب رقابت‌های هفته نخست لیگ برتر فوتبال، امروز از ساعت ۲۰ و ۱۵ دقیقه تیم‌های ذوب آهن و سایپا به مصاف یکدیگر می‌روند.

ذوب آهن در حالی به مصاف سایپا می‌رود که پیش از شروع لیگ برتر، دو مسابقه سنگین با الاتحاد عربستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بر گزار کرد و به همین دلیل مسابقات این فصل برایش زودتر از سایر تیم‌های لیگ آغاز شد و احتمالاً بیشتر از سایر تیم‌ها برای مسابقات آماده شده است. گلندوها فصل گذشته پس از اینکه علیرضا منصوریان را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود دید رفته رفته نتایج بهتری گرفت و علاوه بر کسب نتایج نسبتاً قابل قبول در لیگ داخلی، در مسابقات آسیایی هم خوش درخشید و تا مرحله یک هشتم نهایی بالا رفت.

حالا ذوب آهن فصل جدید را هم با مربیگری منصوریان آغاز کرده است. سبزیپوشان اصفهانی چند خروجی مهم مثل رشید مظاهری، محمدرضا حسینی و کریمین لوساگواتا داشته‌اند، اما در عوض سربازهای این تیم یعنی مهدی مهدی‌پور، دانیل اسماعیلی فر و احسان پهلوان که در تیم تراکتور خدمت سربازی را گذراندند به تیم بازگشته‌اند و در خط حمله نیز کریمین لوساگواتا جذب شده است. درون دروازه یوسف بهزادی به عنوان رقیب جدی برای محمد باقر صادقی به سبزیپوشان پیوسته است.

ذوب آهن که از مصاف با سایپا در ۴ فصل گذشته خاطرات خوشی ندارد به دنبال این است که علاوه بر شکستن طلسمش برابر سایپا، فصل را نیز با پیروزی آغاز کند و از همین هفته نخست خود را به عنوان تیم مدعی معرفی کند و ناراحتی خود بابت شکست در مقابل الاتحاد را با پیروزی بر سایپا فراموش کند.



سپاهان - شاهین به تعویق افتاد

وناگهان شنبه!



باشگاه شاهین شهرداری بوشهر از تعویق یک روزه دیدار این تیم با سپاهان در هفته اول لیگ برتر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی باشگاه شاهین شهرداری بوشهر، خداکرم ایزدپناه سرپرست تیم در گفت‌وگویی از تأخیر یک روزه دیدار شاهین شهرداری و سپاهان خبر داد و گفت: با توجه به تأخیر در نصب سرور الکترونیکی گیت‌ها که برای بلیت‌فروشی اینترنتی لازم است با درخواست باشگاه و موافقت سازمان لیگ که این همکاری جای تشکر دارد، دیدار تیم های شاهین شهرداری بوشهر و سپاهان اصفهان با یک روز تأخیر روز شنبه ۲ شهریور ساعت ۲۰:۱۵ در ورزشگاه شهید مهدوی برگزار خواهد شد.

سرپرست تیم شاهین شهرداری بوشهر در خصوص آخرین اقدامات انجام شده در ورزشگاه شهید مهدوی اشاره کرد: با تلاش شبانه‌روزی مدیریت و عوامل اداره ورزش و جوانان استان و همچنین شرکت توسعه و نگهداری ورزشگاه‌های کشور، شماره گذاری صندلی‌ها، نصب دوربین‌ها مدار بسته، تغییر ساختار رختکن‌ها و نصب گیت‌های ورودی انجام شده و فقط دستگاه سرور گیت‌ها در حال ورود به بوشهر است تا با نصب این سرور، بلیت‌فروشی الکترونیکی نیز انجام شود.

ایزدپناه افزود: تمامی عوامل ورزش و فوتبال و همچنین باشگاه در حال تلاش برای رفع نواقص بوده‌اند که به یاری خدا مشکلات مرتفع شده و امیدواریم با رسیدن سرورها و بلیت‌فروشی الکترونیکی روز شنبه میزبان هواداران و فوتبال‌دوستان عزیز هم‌استانی باشیم.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

سپاهان مدعی بزرگ امسال



صنعت نفت و نساجی فصل گذشته تجربه خوبی از حضور در لیگ برتر به دست آوردند و متوجه شدند در صورت ارائه بازی‌های خوب حتی می‌توانند تنه به تنه تیم های بزرگ حرکت کنند. این دو تیم به نظر می‌رسد این فصل به چیزی بیشتر از بقا فکر کنند. حضور در نیمه بالای جدول و حتی تلاش برای آسیایی شدن به خصوص که در فوتبال قانونی وجود ندارد که قهرمانی و کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا فقط برای تیم‌های بزرگ است.

پارس جنوبی، سپاهین شهرداری بوشهر، گل‌گهر سیرجان، ماشین‌سازی و نفت مسجدسلیمان ۵ تیمی هستند که ادامه حضورشان در جدول بازی‌ها برای آن‌ها راضی کننده خواهد بود به خصوص تیم‌های شاهین شهرداری بوشهر و گل‌گهر سیرجان که از دسته اول به لیگ برتر آمده‌اند. هر چند این تیم‌ها توانایی بیش از این را هم دارند و حتی می‌توانند به دنبال ماجراجویی در بازی‌های این فصل لیگ برتر باشند.

فصل جدید لیگ برتر در شرف آغاز است و در بین تیم‌های غیر تهرانی می‌توان از دو سه تیم به عنوان مدعی جدی قهرمانی یاد کرد. سپاهان فصل گذشته نایب‌قهرمان شد و در جام‌حذقی هم تا یک‌نهمی فینال پیش آمده اما در مصاف با قهرمان لیگ برتر نتیجه را واگذار کرد و از حضور در بازی نهایی جام‌حذقی محروم شد. طبیعی است سپاهان این فصل هم مدعی قهرمانی باشد به این خاطر که بیشتر مهره‌های کلیدی خود را حفظ کرد و شاهد حضور بازیکنان خوبی در ترکیب جدید این تیم بودیم. بازیکنانی، چون محمدرضا حسینی و جورج ولژیانی. در آخرین روزهای منتهی به شروع لیگ برتر امید نورافکن هم سپاهانی شده و حتی اگر امیر قلعه‌نویی قول قهرمانی هم ندهد انتظار از او قهرمانی است. سپاهان یک تیم پرمهره است و برای قهرمانی در لیگ برتر هزینه کرده است. فصل گذشته تراکتور تا هفته‌های پایانی مدعی قهرمانی در لیگ برتر بود، اما در بازی با سپیدرود همه آوار بر سر این تیم خراب شد و پس از آن دیگر نتوانست خود را پیدا کند و در هفته‌های پایانی این قدر امتیاز از دست داد که در نهایت سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را هم به دست نیابوردا تراکتور این فصل برای جبران به میدان می‌آید و از همه مهمتر مصطفی دنیزلی به تبریز نیامده که با تیم جدیدش تنها یکی از تیم‌های نیمه بالای جدول باشد تراکتور بیشتر مهره‌های کلیدی خود را حفظ کرده و چند مهره خوب هم به ترکیب این تیم اضافه شده‌اند به خصوص در خط دروازه که فصل گذشته و در برخی بازی‌ها به تیم ضربه زد. تراکتور هم همانند سپاهان چاره‌ای جز این ندارد که برای قهرمانی بجنگد.

فولاد تاکنون دوبار در لیگ برتر قهرمان شده است. خوب‌آهن اگر چه در لیگ برتر قهرمان نشده، اما در چند فصل جزو تیم‌های خوب لیگ برتر بوده و در جام‌حذقی هم قهرمان شده است. شهر خودرو فصل گذشته ارائه‌گر بازی‌های خوبی در لیگ برتر بود و در نهایت سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. این تیم‌ها داعیه قهرمانی در لیگ برتر ندارند، اما پدشان نمی‌آید در این مسیر حرکت کنند و اگر قهرمانی نشدند دست کم سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورند.

رضافتاحی:

فقط منتظر امید هستیم

سرپرست تیم فوتبال سپاهان گفت: منتظر هستیم تا ITC نور افکن صادر شود و تمام تلاشمان را انجام می‌دهیم تا برای بازی با شاهین بوشهر ۳ نور افکن صادر شود. رضافتاحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناد در رابطه با آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه سپاهان، اظهار کرد: قصد خرید بازیکن دیگری را نداریم و فقط منتظر امید ایهیمی هستیم تا ببینیم با تیم های قطری به توافق می‌رسد یا خیر و بعد از آن ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.



ارائه کارت ملی برای ورود به ورزشگاه‌ها الزامی است



حسن کریمی، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور گفت که ارائه کارت ملی برای تماشاگران به منظور ورود به ورزشگاه‌های لیگ برتر، الزامی است. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، حسن کریمی اظهار داشت: نشست اخیر شاید دهمین جلسهای باشد که برای هماهنگی ورود تماشاگران به ورزشگاه‌ها در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد که این نشست‌ها از اواسط سال قبل شروع شد. هدف تمام جلسات این است که تماشاگران عزیز با کمترین مشکل و بدون آسیب وارد ورزشگاه‌ها شوند. بالذات و بدون دغدغه مسابقات را تماشا و تیم محبوبشان را تشویق کنند. وی ادامه داد: جلسه اخیر در واقع مروری بر جلسات قبلی بود تا ببینیم اقدامات انجام شده در این راستا، کافی بوده است یا نه؟ مسئولیت ورزشگاه آزادی با شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور است و تعهدات لازم در این خصوص را انجام دادیم. ما ۴۸ گیت ورودی در درب شرقی و ۳۰ گیت هم در درب غربی ورزشگاه آزادی طراحی و اجرا کردیم که نیازهای تماشاگران را برآورده می‌کند.

طراحی بلیت الکترونیک هم انجام شده و به راحتی توسط هر شخصی با ارائه کد ملی از منزل خریداری می‌شود. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور ضمن بیان این جمله گفت: علاوه بر سهولت در خرید برای تماشاگران، مشکلات بازار سیاه هم به این صورت از بین می‌رود. صندلی‌ها شماره گذاری شده و افراد یک یا دو ساعت قبل از مسابقه بدون دغدغه به استادیوم می‌آیند و سر جای خود می‌نشینند. کریمی تأکید کرد: بلیت‌فروشی فقط و فقط بر مبنای کارت ملی و شماره ملی است و از تماشاگران خواهش می‌کنیم رعایت کنند و سر جای خود بنشینند. هیچ کس با کارت ملی شخص دیگری نمی‌تواند وارد ورزشگاه شود. بلیت کاغذی وجود ندارد و فقط با کارت ملی امکان عبور از گیت برای افراد وجود دارد. در واقع کارت ملی برای تماشاگران حکم بلیت را هم دارد.



وی در رابطه با کارت امید نورافکن، تصریح کرد: منتظر هستیم تا ۳ نور افکن صادر شود و تمام تلاشمان را انجام می‌دهیم تا برای بازی با شاهین بوشهر ۳ نور افکن صادر شود.

سرپرست تیم فوتبال سپاهان در رابطه با اولین بازی سپاهان مقابل شاهین بوشهر، افزود: شاهین تیم خوبی است که به تازگی به لیگ برتر آمده است. این تیم قبل احترام است و ما تمام تلاشمان را انجام می‌دهیم تا سپاهان با ۳ امتیاز به خانه باز گردد.